SIMEC IN TERNATIONAL 2 § A DE C V. . ACR12CA

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 09/07/09  7:19:35
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.h. DE
PEDIDO: 001775 CONTRATO: 6629 REMISION:  005476-1
PRODUCTO: CANAL 8" (SP) 13.75LB/FT 203.GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: 2STM A6/94 EMBARQUE:  AUTOTRANSPORTES ARCE
PES0 TEORICO{KG/MT):20.462 LONGITUD (Mt 8) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

381962 .0100  .0230  .0090 .1%00  .2500  .0200 2500  .0800 ,1000 .0030  .6300  .00L0
381963 .0110  .0280 .0060  .2000 .2500  .0200  .2400  .0900 1000  .0040  .s200  .0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTOQ
{LB/INZ) {LB/IN2) (2")
381962 50,192 71,950 27
381963 50,770 72,688 26

ATADOS DE LA COLADA

381962 TJGO0712 TJG00713 TJGO0714 TJG007i5 TJG00716 TJG00717 TJIGOCT7L8 TJIGO0719 TJG00720 .- ‘TJG00721

381962 TJG00722
381963  TJG00705 TJG00706 TJG00707 TJIG00708 TJG00709 TJIGOOT711
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